
 
 

Página 1 de 1 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS | CNPJ 34.845.040/0001-56 

www.camaraparagominas.pa.gov.br | e-mail: cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br 
Praça Célio Miranda, 120, Centro, Paragominas, Pará, Brasil | CEP: 68.625-970 

Ouvidoria: [91] 3729 3344 | [91] 3729 7922 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Paragominas/PA, o Sr. Eder Ribeiro da Silva, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com fundamentação no Artigo 

46 do Decreto nº10.024 de 20 de setembro de 2019, após finalizar o licitatório certame, com o 

objetivo de formalizar o Pregão eletrônico para “Contratação de empresa para fornecimento 

de link banda larga de internet, via fibra óptica, com instalação e fornecimento sob regime 

de comodato, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paragominas-Pa”, 

Resolve: HOMOLOGAR o Processo Administrativo n°016/2023–CMP, Pregão Eletrônico 

nº001/2023–CMP, para que produza os devidos efeitos legais, tendo como resultado, a empresa 

vencedora SEA TELECOM LTDA, com CNPJ n° 25.240.129/0001-68, em um valor total de 

R$ 12.047,91(doze mil quarenta e sete reais e noventa e um centavos).  

 

Paragominas/PA, 25 de maio de 2023. 

 

 

 

EDER RIBEIRO DA SILVA 

Presidente da CMP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-25T09:12:30-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272




